
AS TECHNICKÁ ZPRÁVA

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA
K DOPRAVNÍMU ZNAČENÍ 

PŘECHODNÉMU

ZODP. PROJEKTANT Ing. Lucie Dvořáková PROJEKTOVALI Ing. Lucie  Dvořáková

AS
S4A, s.r.o., www.s4a.cz,

info@s4a.cz

KRAJ Severočeský MĚSTO Litvínov

NÁZEV

Stavební úpravy komunikací a zpevněných ploch v ul. 
Vilová v Litvínově
Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na 
ul. Vilovou v Janově

DATUM 4/2016 STUPEŇ MĚŘÍTKO

ČÁST TECHNICKÁ ZPRÁVA K DOPRAVNÍMU ZNAČENÍ PŘECHODNÉMU

INVESTOR Město Litvínov ČÍSLO ZAK. INV.:

S4A,  s. r. o.  Tel.: +420 776 06 7575 Bank. spojení: KB
Loupnická 176 Fax: č.ú.: 35-6887380207/0100
435  42 Litvínov E-mail: info@s4a.cz    IČO: 27296695

CZ Web: www.s4a.cz DIČ: CZ27296695
Str. 1/5

Technická zpráva2.odt

mailto:info@poly-analyser.cz
http://www.s4a.cz/


AS TECHNICKÁ ZPRÁVA

Obsah
Identifikační údaje                                                                                                                                    ................................................................................................................................  3
Základní údaje                                                                                                                                          ......................................................................................................................................  3
Stávající dopravní značení                                                                                                                        ....................................................................................................................  4
Navrhovaná dopravní značení                                                                                                                  ..............................................................................................................  4
Legislativa                                                                                                                                                ............................................................................................................................................  4

S4A,  s. r. o.  Tel.: +420 776 06 7575 Bank. spojení: KB
Loupnická 176 Fax: č.ú.: 35-6887380207/0100
435  42 Litvínov E-mail: info@s4a.cz    IČO: 27296695

CZ Web: www.s4a.cz DIČ: CZ27296695
Str. 2/5

Technická zpráva2.odt

mailto:info@poly-analyser.cz


AS TECHNICKÁ ZPRÁVA

1 Identifikační údaje
projektant nebo zhotovitel projektové dokumentace, jeho sídlo nebo místo podnikání, údaje o
živnostenském oprávnění a autorizaci osob, IČ a jeho podzhotovitelé s identifikačními údaji.

 a) označení stavby,
Název stavby : Stavební  úpravy  komunikací  a  zpevněných  ploch  v  ul.  Vilová  v

Litvínově a  Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul.
Vilovou v Janově

Místo stavby : Litvínov
Charakter stavby : Rekonstrukce
Stupeň proj. dok.: DSP se zpracovává v rámci jiného projektu

 b) stavebník nebo objednatel stavby, jeho sídlo nebo místo podnikání,

Objednatel : Město Litvínov
nám. Míru 11
Litvínova
43601

Zhotovitel PD : S4A, s.r.o.
Loupnická 176, 436 42 Litvínov

IČO :
Oprávnění:

27296695
Projektová činnost ve výstavbě  

Zpracovatelé PD : Ing. Lucie Dvořáková– autorizovaná osoba v oboru dopravních staveb,
č. Autorizace 0012706.

Tato část projektové do
kumentace 

Tato část projektové dokumentace řeší návrh přechodného dopravního značení po dobu výstavby.

2 Základní údaje 
Jedná se o rekonstrukci komunikace a odvodnění po výstavbě vodovodu a kanalizace v ulici Vilová
a Podkrušnohorská v k.ú. Janov u Litvínova. Jedná se o komunikace s velice nízkým provozem a
zařadit je můžeme do funkční skupiny - místní komunikace obslužné. 
Vzhledem k rozsahu stavby a šířce komunikace je nutná úplná uzavírka komunikace. Tato uzavírka
bude řešena po etapách, aby byl zajištěn přístup pro vozidla požární a záchranné služby. Z hlediska
časového je území rozděleno do 5 etap. 1. ulice Vilová (u zahrádkářské kolonie), 2. ulice Vilová
(orientace sever - jih), 3. ulice Vilová (orientace západ – východ) a 4. ulice Vilová (orientace západ
– východ) a 5. dokončení ul. Podkrušnohorská. Je jedno, která z etap bude jako první a která jako
poslední. Dále je možné některé z etap dělat současně s jinou etapou. Jedná se třeba o etapu č. 1,
kterou lez dělat současně s etapou č. 2 nebo 3 a nebo 5. Dále to může být etapa č. 4, která může
probíhat zároveň s etapou č. 5. Důležité však je, aby byl po celou dobu výstavby zachován přístup

S4A,  s. r. o.  Tel.: +420 776 06 7575 Bank. spojení: KB
Loupnická 176 Fax: č.ú.: 35-6887380207/0100
435  42 Litvínov E-mail: info@s4a.cz    IČO: 27296695

CZ Web: www.s4a.cz DIČ: CZ27296695
Str. 3/5

Technická zpráva2.odt

mailto:info@poly-analyser.cz


AS TECHNICKÁ ZPRÁVA

vozidel HZS, Police ČR a záchranky alespoň z jedné strany objektu.  
Doprava  na  křižovatkách bude  řešena  po  dobu výstavby provizorními  přejezdy přes  vytvořené
překopy.
Po celou dobu výstavby bude také zajištěn přístup do jednotlivých objektů pro pěší.

3 Stávající dopravní značení
Je zde užito svislého dopravního značení 3x P4 „Dej přednost v jízdě“, 1x B20 a - „Nejvyšší

dovolená rychlost“ je 30 Km/h a dále pak 1x B4 - „Zákaz vjezdu nákladních automobilů“.

4 Navrhovaná dopravní značení
Rozděleno do jednotlivých etap:
1) ulice Vilová (u zahrádkářské kolonie), 1x B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“, 1x Z2 „Zábrana pro 
vyznačení uzavírky“, 1x E13 „Dodatková tabulka“ s textem „mimo vozidel s povolením stavby“, 4x
IP22 „Změna místní úpravy“ a 5x IS 11a „Návěst před křižovatku“ doplněná o B1 “Zákaz vjezdu 
všech vozidel“. Zruší se dopravní značení B4.

2) ulice Vilová (orientace sever - jih), 3x B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“, 3x Z2 „Zábrana pro
vyznačení uzavírky“, 3x E13 „Dodatková tabulka“ s textem „mimo vozidel s povolením stavby“, 4x
IP22 „Změna místní úpravy“ a 5x IS 11a „Návěst před křižovatku“ doplněná o B1 “Zákaz vjezdu
všech vozidel“ a IP10a „Slepá ulice“. Zruší se dopravní značení B4.

3) ulice Vilová (orientace západ – východ) 2x B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“, 2x Z2 „Zábrana
pro  vyznačení  uzavírky“,  2x  E13  „Dodatková  tabulka“  s  textem  „mimo  vozidel  s  povolením
stavby“, 3x IP22 „Změna místní úpravy“ a 5x IS 11a „Návěst před křižovatku“ doplněná o B1
“Zákaz vjezdu všech vozidel“. Zruší se dopravní značení B4.

4) dokončení ulice Vilová.2x B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“, 2x Z2 „Zábrana pro vyznačení
uzavírky“, 2x E13 „Dodatková tabulka“ s textem „mimo vozidel s povolením stavby“, 3x IP22
„Změna místní úpravy“ a 5x IS 11a „Návěst před křižovatku“ doplněná o B1 “Zákaz vjezdu všech
vozidel“. Zruší se dopravní značení B4.

5) Ulice Podkrušnohorská. 2x B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“, 2x Z2 „Zábrana pro vyznačení
uzavírky“, 2x E13 „Dodatková tabulka“ s textem „mimo vozidel s povolením stavby“, 3x IP22
„Změna místní úpravy“ a.5x IS 11a „Návěst před křižovatku“ doplněná o B1 “Zákaz vjezdu všech
vozidel“. Zruší se dopravní značení B4.

Doba výstavby je plánována na cca 5,5 měsíce.  Jednotlivé uzavírky komunikací jsou dle délky
odhadnuty na 1 až 1,5 měsíc. 

5 Legislativa
Je zde užito svislého dopravního značení. 

S4A,  s. r. o.  Tel.: +420 776 06 7575 Bank. spojení: KB
Loupnická 176 Fax: č.ú.: 35-6887380207/0100
435  42 Litvínov E-mail: info@s4a.cz    IČO: 27296695

CZ Web: www.s4a.cz DIČ: CZ27296695
Str. 4/5

Technická zpráva2.odt

mailto:info@poly-analyser.cz


AS TECHNICKÁ ZPRÁVA

V rámci projektu rekonstrukce komunikace a odvodnění je dopravní značení navrženo tak, aby
odpovídalo požadavkům a doporučením platných předpisů, a to zejména 

a) Zákon č. 361/200 Sb., o provozu na pozemních komunikacích,

b) Vyhláška č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,

c) Technické podmínky TP 65  "Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích" 

d)  Technické podmínky TP 66  "Zásady pro označování pracovních míst na PK"

V Litvínově 9.4. 2016                                       Ing. Lucie Dvořáková

S4A,  s. r. o.  Tel.: +420 776 06 7575 Bank. spojení: KB
Loupnická 176 Fax: č.ú.: 35-6887380207/0100
435  42 Litvínov E-mail: info@s4a.cz    IČO: 27296695

CZ Web: www.s4a.cz DIČ: CZ27296695
Str. 5/5

Technická zpráva2.odt

mailto:info@poly-analyser.cz

	1 Identifikační údaje
	2 Základní údaje
	3 Stávající dopravní značení
	4 Navrhovaná dopravní značení
	5 Legislativa

